



PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

2.10	01	01	01	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 2 : Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN : 2.10 : Komunikasi dan Informatika
UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
SUB UNIT ORGANISASI : 2.10 . 2.10.01 . 01 : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 : Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 10 : Penyediaan alat tulis kantor
LOKASI KEGIATAN : Dinas Komunikasi dan Informatika
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : 27.138.650,00 *(Dua puluh tujuh juta seratus tiga puluh delapan ribu enam ratus lima puluh rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : H. ST. M. TAUFIK, SE. MM
NIP : 19640815 198911 1 001
JABATAN : Pengguna Anggaran



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPPA SKPD							Formulir DPPA SKPD 2.2.1
2.10	01	01	01	10	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA
Tahun Anggaran 2019

Urusan Pemerintahan	:	2	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar
Bidang Pemerintahan	:	2.10	Komunikasi dan Informatika
Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi	:	2.10 . 2.10.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	2.10 . 2.10.01 . 01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Komunikasi dan Informatika

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 27.355.000	Rp. 27.138.650
KELUARAN	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Tersedianya Alat Tulis Kantor	1 Paket	1 Paket
HASIL	Lancarnya Administrasi Perkantoran	Lancarnya Administrasi Perkantoran	70 %	70 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Alat Tulis Kantor

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,00	(216.350,00)	(0,79)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,00	(216.350,00)	(0,79)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,00	(216.350,00)	(0,79)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,00	(216.350,00)	(0,79)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,00	(216.350,00)	(0,79)
	Belanja Alat Tulis Kantor			2.475.730,00	27.355.000,00			2.476.600,00	27.138.650,0	(216.350,00)	(0,79)
	- Tinta Printer Warna	20,00	bh	35.000,00	700.000,00	22,00	bh	35.000,00	770.000,00	70.000,00	10,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tinta Hitam	36,00	Ktk	35.000,00	1.260.000,00	39,00	Ktk	35.000,00	1.365.000,00	105.000,00	8,33
	- Tinta Botol	12,00	Bh	60.000,00	720.000,00	10,00	Bh	60.000,00	600.000,00	(120.000,00)	(16,67)
	- Refil Toner Laser Jet	6,00	Bh	750.000,00	4.500.000,00	6,00	Bh	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Laser Jet	15,00	Ktk	120.000,00	1.800.000,00	14,00	Ktk	120.000,00	1.680.000,00	(120.000,00)	(6,67)
	- Map Box File	40,00	Bh	26.000,00	1.040.000,00	40,00	Bh	26.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	- Map Clip File	18,00	Bh	10.400,00	187.200,00	18,00	Bh	10.400,00	187.200,00	0,00	0,00
	- Map Ordiner	20,00	Bh	13.000,00	260.000,00	20,00	Bh	13.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	- Map Lucky Besar	25,00	bh	24.500,00	612.500,00	24,00	bh	24.500,00	588.000,00	(24.500,00)	(4,00)
	- Map Jepit	26,00	Bh	7.000,00	182.000,00	26,00	Bh	7.000,00	182.000,00	0,00	0,00
	- Map Snelhecter Kertas	135,00	Bh	1.100,00	148.500,00	129,00	Bh	1.100,00	141.900,00	(6.600,00)	(4,44)
	- Map Snelhecter Plastik	12,00	Bh	10.500,00	126.000,00	11,00	Bh	10.500,00	115.500,00	(10.500,00)	(8,33)
	- Buku Ekspedisi	5,00	Bh	12.030,00	60.150,00	4,00	Bh	12.500,00	50.000,00	(10.150,00)	(16,87)
	- Buku Kas Folio	6,00	bh	12.000,00	72.000,00	6,00	bh	12.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Kertas F4	120,00	Rim	42.000,00	5.040.000,00	120,00	Rim	42.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00
	- Kertas A4	70,00	Rim	42.000,00	2.940.000,00	70,00	Rim	42.000,00	2.940.000,00	0,00	0,00
	- Buku Agenda	10,00	Bh	20.000,00	200.000,00	9,00	Bh	20.000,00	180.000,00	(20.000,00)	(10,00)
	- Buku Folio	5,00	Bh	25.000,00	125.000,00	5,00	Bh	25.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Sedang	10,00	Ktk	17.000,00	170.000,00	10,00	Ktk	17.000,00	170.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kecil	4,00	Ktk	16.000,00	64.000,00	4,00	Ktk	16.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kacang	5,00	Ktk	20.000,00	100.000,00	1,00	Ktk	20.400,00	20.400,00	(79.600,00)	(79,60)
	- Bantalan Stemple	3,00	Bh	33.000,00	99.000,00	3,00	Bh	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Batray A3	21,00	Bh	7.500,00	157.500,00	21,00	Bh	7.500,00	157.500,00	0,00	0,00
	- Binder Clip	5,00	Ktk	22.000,00	110.000,00	5,00	Ktk	22.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Sedang	6,00	Ktk	14.000,00	84.000,00	6,00	Ktk	14.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip Kecil	8,00	Ktk	5.300,00	42.400,00	8,00	Ktk	5.300,00	42.400,00	0,00	0,00
	- Buku Tamu	2,00	Bh	21.000,00	42.000,00	2,00	Bh	21.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	- Penggaris Besi 30Cm	4,00	bh	11.500,00	46.000,00	4,00	bh	11.500,00	46.000,00	0,00	0,00
	- Spidol white board	4,00	Bh	18.000,00	72.000,00	4,00	Bh	18.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Stabilo	10,00	Bh	9.150,00	91.500,00	10,00	Bh	9.150,00	91.500,00	0,00	0,00
	- Isi Stapler No 10	4,00	Box	21.250,00	85.000,00	4,00	Box	21.250,00	85.000,00	0,00	0,00
	- Kalkulator	4,00	bh	235.250,00	941.000,00	4,00	bh	235.250,00	941.000,00	0,00	0,00
	- Flashdisk 16 GB	8,00	Bh	150.000,00	1.200.000,00	8,00	Bh	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Tipe X	4,00	Bh	8.250,00	33.000,00	4,00	Bh	8.250,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Tissue Kotak	20,00	Ktk	16.000,00	320.000,00	20,00	Ktk	16.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Clip Trigonal	10,00	Ktk	5.250,00	52.500,00	10,00	Ktk	5.250,00	52.500,00	0,00	0,00
	- Pena Signo	4,00	Ktk	210.000,00	840.000,00	4,00	Ktk	210.000,00	840.000,00	0,00	0,00

